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Oficis 
Oficios

Occupations

Az:Of:002Az:Of:001 15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

Sol
Sol
Sun

Fuster
Carpintero
Carpenter

Az:Of:003 Az:Of:004

Az:Of:005 Az:Of:006

Lluna
Luna
Moon

Guitarrista Assegut
Guitarrista Sentado
Guitarist Sitting

Vidrier
Vidriero
Glass Blower

Guitarrista Dret
Guitarrista de Pie
Guitarist Standing

Az:Of:007
Timbaler
Tamborilero
Drummer 

Az:Of:008
Flautistes
Flautistas 
Flute Player

Az:Of:009
Violinista
Violinista   
Violinist 

Az:Of:011Az:Of:010
Arpista
Arpista
Harpist 

Az:Of:012
Paleta
Albañil
Builder

Dona fent Boixet
Mujer haciendo Bolillos
Lace Maker

Barber
Barbero
Barber

Az:Of:013 Az:Of:014
Sastre
Sastre
Tailor

15x15 cm 15x15 cm
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Az:Of:020Az:Of:017Az:Of:016 Az:Of:018 Az:Of:019
Teixidor
Tejedor
Weaver

Espardenyer
Alpargatero 
Shoe Maker

Az:Of:021 Az:Of:022 Az:Of:023

Az:Of:015

Az:Of:024

Corder
Cordelero
Rope Maker

Ferrer
Herrero
Blacksmith

Impressor
Impresor
Printing

Afilador
Afilador
Knife Sharpener

Picapedrer
Cantero
Stone Cutter

Pagès
Payés 
Chicken Farmer

Fotògraf
Fotógrafo
Photographer

Pellaire
Peletero
Leather Cutting

Az:Of:026Az:Of:025

Az:Of:027

Bugadera
Lavandera
Lady with Washing

Dona amb Ocell
Mujer con Pájaro
Lady with a Bird

Carruatge
Carruaje
Travelling Coach 

Az:Of:029Az:Of:028
Timbaler a Cavall
Tamborilero a Caballo 
Drummer on a Horse

Az:Of:030
Arquitecte
Arquitecto
Architect 

Podòleg
Podólogo
Chiropodist

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm 15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm 15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

Espelmeter
Cerero 
Wax Worker

Az:Of:031 Az:Of:032
Agricultor amb Burro
Agricultor con Burro
Farmer with Donkey

15x15 cm 15x15 cm



FET A  MÀ Tècnica Ma jòl ica s.XI I I-X VI I IFET A  MÀ Tècnica Ma jòl ica s.XI I I-X VI I I

Az:Of:038Az:Of:035Az:Of:034 Az:Of:036 Az:Of:037
Pescador Assegut
Pescador Sentado 
Fisherman  Sitting

Metge prenent la Tensió
Médico tomando la Tensión
Doctor taking Tension 

Az:Of:039 Az:Of:040 Az:Of:041

Az:Of:033

Az:Of:042

Pescador Dret
Pescador de Pie 
Fisherman  Standing

Caçador amb Conill
Cazador con Conejo 
Hunter with Rabbit

Cistellaire
Cestero 
Basket Maker

Caçador amb Gos
Cazador con Perro
Hunter with Dog

Doctor
Doctor
Doctor

Infermera
Enfermera 
Nurse

Sabater
Zapatero 
Cobbler

Farmacèutic Clàssic
Farmacéutico Clásico
Chemist Classic

Az:Of:044Az:Of:043

Az:Of:045

Farmacèutic amb Morter
Farmacéutico con Mortero
Chemist with a Mortar

Farmàcia
Farmacia 
Chemist 

Artista Pintor
Artista Pintor 
Artist Painting

Az:Of:047Az:Of:046
Estampador
Estampador 
Printing 

Az:Of:048
Peixatera
Pescadera
Fish Shop

Carnisser
Carnicero
Butchers

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm

15x15 cm
Fruiter Verdulaire
Frutero Verdulero
Shop for vegetables & fruits

Az:Of:049 Az:Of:050
Professor
Profesor 
Teacher

15x15 cm 15x15 cm


